



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Σπέτσες
Ταχ. Κώδικας : 18050
Τηλέφωνο : (22983) 20010
ΦΑΞ : (22980) 73366
e-mail : dspetson@hol.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΣΠΕΤΣΕΣ 30 / 11 / 2018

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 892 / 2018

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την επείγουσα προμήθεια υλικών ηλεκτροφωτισμού για την αποκατάσταση του δημοτικού φωτισμού στην παραλιακή ζώνη λόγω των έργων του βιολογικού του Δήμου Σπετσών».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ
Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 4) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ 20.7335.0001.
- 5) α) Την υπ' αριθ. 294/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΩΔ3ΘΩ18-2Ξ9) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 2.
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
- 7) Την πρόσκληση του δήμου μας
- 8) Την υποβληθείσα προσφορά.
- 9) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον ΑΝΔΡΕΑ ΝΙΚ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ, που εδρεύει στις Σπέτσες (Δ/ση: Σπέτσες, ΑΦΜ: 045761527, ΔΟΥ: Α' Πειραιά, Τ.Κ. 18050), την επείγουσα προμήθεια υλικών ηλεκτροφωτισμού για την αποκατάσταση του δημοτικού φωτισμού στην παραλιακή ζώνη λόγω των έργων του βιολογικού του Δήμου Σπετσών.

2. Η ανάθεση αφορά την παρακάτω επείγουσα προμήθεια υλικών ηλεκτροφωτισμού για την αποκατάσταση του δημοτικού φωτισμού στην παραλιακή ζώνη λόγω των έργων του βιολογικού του Δήμου Σπετσών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ- ΝΑΔΑΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΧΑΛΚΟΣ 16 ΠΟΛΥΚ	μέτρα	100	2,49 €	248,82 €
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ6	μέτρα	200	4,06 €	812,00 €
3	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ2,5	μέτρα	200	1,51 €	302,99 €
4	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ10+ 1,5	μέτρα	100	6,08 €	607,70 €
5	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ16+1,5	μέτρα	80	8,24 €	659,00 €
6	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ4	μέτρα	100	3,47 €	346,98 €

7	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΓΗΣ	τεμάχια	10	11,92 €	119,23 €
8	ΚΟΛΛΑΡΟ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟΥ	τεμάχια	20	1,72 €	34,30 €
9	ΜΟΥΦΑ ΜΕ ΡΗΤΙΝΗ	τεμάχια	8	40,78 €	326,21 €
10	ΣΩΛΗΝΑ ΒΤ Φ40	μέτρα	100	3,56 €	356,35 €
11	ΣΩΛΗΝΑ ΒΤ Φ32	μέτρα	50	2,54 €	127,14 €
12	ΣΩΛΗΝΑ ΣΙΜΠΙ	μέτρα	150	0,49 €	73,95 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.014,67 €
ΦΠΑ 24%					963,53 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.978,20 €

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **4.978,20€** και θα βαρύνει την πίστωση του ΚΑΕ 20.7335.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2018, και η πληρωμή της θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα εκδοθεί στο όνομα του ανωτέρω προμηθευτή με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

4. Τον ανωτέρω προμηθευτή θα βαρύνουν οι νόμιμες υπέρ τρίτων κρατήσεις, εκτός του ΦΠΑ που βαρύνει τον Δήμο Σπετσών.

5. Η παράδοση της, ανωτέρω, προμήθειας θα πραγματοποιηθεί από τον προμηθευτή και η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή του Δήμου μας.

6. Ο προμηθευτής παρακαλείται όπως προσέλθει, μετά την κοινοποίηση της παρούσας, στα γραφεία του Δήμου μας, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ

Κοιν/ση:
ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΛΥΡΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
Ταμειακή Υπηρεσία